1

证券代码：002976        证券简称：瑞玛精密          公告编号：2025-066

苏州瑞玛精密工业集团股份有限公司

关于获得汽车空气悬架系统产品项目定点的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、定点情况概述

苏州瑞玛精密工业集团股份有限公司（以下简称“公司”）子公司普莱德汽

车科技（苏州）有限公司（以下简称“普莱德（苏州）”）于近日收到国内某车企

(基于保密协议要求，以下简称“客户”)的定点通知，普莱德（苏州）成为其新能

源车型平台项目空气弹簧总成产品的定点供应商。根据客户目前的销售预测，该

项目生命周期为 7 年，在全生命周期内预计该项目空气弹簧总成产品销售额约为

3.36亿元。

二、对公司的影响

此次获得客户新能源车型平台项目空气弹簧总成产品的项目定点，标志着普

莱德（苏州）在汽车空气悬架系统产品领域的技术开发实力、产品质量得到客户

的认可。

三、风险提示

1、目前该项目对应的新增产品销售额为预计金额，最终销售额与汽车实际产

销量等因素直接相关，因此，后续实际采购情况尚存在不确定性；该项目生命周

期较长，鉴于汽车行业整体发展变化等因素影响，该项目最终实现的新增产品销

售额需以实际结算金额为准。

2、该项目对公司本年度经营业绩不会构成重大影响，但将有利于提高公司未

来业务收入，并对公司未来经营业绩产生积极影响。此次获得的定点不会对公司

业务的独立性产生影响，公司主营业务不会因履行定点而对交易对方形成依赖，

公司将积极做好相应的管理措施，力争按时按质交付定点产品。敬请广大投资者

谨慎决策，注意投资风险。

 2

特此公告。

苏州瑞玛精密工业集团股份有限公司董事会

2025 年 7 月 23 日